Dei 'grana Major Decanus & Archxdyaoo-
+ nus Ceterique Priores Colonienfis Ecclefie

Domini L. Ele&o Prepo(ito Majoris Ecclefie Min-

denfis C. Decano Ele€to totique Capitulo [falutem

& dile@tionem in Domino. Quoniam noftri juris

eft omnibus a nobis Confilium & auxilium queren-

tibus & maxime eis qui nobis aliqua familiaritate

conftri@ti funt confulere, peticioni veftre fatis fa-

cientes vobis fi gmﬁcamm, quod Dominus nofter
Archi Epifcopus fecundum Ecclefie noftre confue- )
tudinem non habet jus intereffe ele&ioni Prepofiti

vel Décani vel ahcu]us Prelati, dicimus etiam Ca-

pellanos ipfius in nulla eleftione expe&andos&

quod Domino noftre beneficia ad jus Canonico-

rum Majoris Ecclefie pertinencia nulli perfone

extra gremium ejusdem Ecclefie conferre conce-

ditur.

L

VL

QUOD PREPOSITURA S. JOHANNIS
NULLI QUAM-EANONKO MAJORILS
ECCLESIE CONFERATUR.

Tniverfis hoc feriptum  infpeétoris Frater J.

Ordinis Predicatorum Douwini Pape pemten-
-ciarius
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ciarius falutem. Cum de mandato Venerabilis
patris O. fanéti NVicolai in Carcere Tulliano Dya-
conus Cardinalis Apoftolice fedis Legati Minden-
{fem vifitaremus Ecclefiam, invenimus inter mul-
ta corretione digna, ecclefiam fan&i Johannig

.| Ewangelifte propter paupertatem ejus Prepofito

deftitutam , unde nos una cum Venerabili Patre
ejusdem Ecclefie Epifcopo nec non.tocius Capituli
confenfu accedente banno Randesberge & Mandeslo

| cum fuis” pertinencijs Prepofituram inftauravimus
‘memoratam, nichilominus ftatuentes ut eadem

Prepofitura nulli nifi uni Canonicorum majoris
ecclefie Mindenfis ab Epifcopo ad quem jus con-
ferendi pertinet, conferatur ficuta a prima loci’
fundacione fuerat conftitutum, A&ta funt hec An-

‘no Gracie Millefimo ducentefimo tricefimo quinto

decimo Kalend. Januarij.
18. Dec.

VIIL

ORDINATIO QUEDAM INTER . CAPI-
TULUM ET CIVES MYNDENSES SUPER
SUFFOSSIONE ET MOLENDINO.

Dei gratia Major in Minda Prepofitus G.

e Decanus. totumque ejusdem Ecclefie Capi-

tulum nec non UniverfitasBurgenfium omnibus ad

quos prefens feriptum pervenerit falutem in vero

falutari. Notum effe cupimus univerfis quod cum

controverfia. multis temporibus inter Canonicos
ma-
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majoris Ecclefie & Burgenfes pro Suffoflione domo-
rum & vie per quam Domini ad Ecclefiam veni-
re & fua funera deferre confueverunt ex una par-

te {cilicet- Canonicorum & ex alia parte videlicet

Burgenfium pro molendino & fubmerfione prato-